
Zarządzenie nr 56/2010
Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 30 września 2010 roku

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wjazdu,  ruchu  i  parkowania  (postoju) 
samochodów na terenie Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 
w Warszawie na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr  164, poz. 1365) i § 118 ust. 1 i ust. 2 Statutu 
Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, zarządza 
się co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 55/2010 Kanclerza Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego z dnia 29 września załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 października 2010 r. 

       Kanclerz AWF                           
                            
  mgr Tomasz Iwańczuk



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 56/2010
Kanclerza AWF w Warszawie
z dnia 30  września 2010 r.

C E N N I K
za wjazd z parkowaniem (postój) samochodów i przyczep na terenie AWF 

w roku akademickim 2010/2011
    (jeżeli nie jest określony rodzaj pojazdu – dotyczy to tylko i wyłącznie samochodów osobowych)

Lp. Uprawnieni cena
1. Pracownicy AWF 150 zł
2. Osoby zamieszkałe na terenie 

AWF
400 zł

3. Pracownicy AZS-AWF 400 zł
4. Zawodnicy AZS-AWF 400 zł
5. Najemcy lokali użytkowych 

lub gruntów
400 zł

6. Mieszkańcy hoteli 
znajdujących się na terenie 
AWF

10 zł za wjazd (do 24h)

7. Bilety wjazdowe jednorazowe 
– samochody osobowe

do 1 h  – 2 zł
do 2 h  – 4 zł
do 3 h – 5 zł

każda następna godzina – 5 zł
8. Bilety wjazdowe jednorazowe 

– busy, samochody dostawcze
do 1 h  – 5 zł
do 2 h  – 8 zł
do 3 h – 10 zł

każda następna godzina – 10 zł
9. Bilety wjazdowe jednorazowe 

– przyczepy*
*opłata odrębna od pojazdu

do 1 h  – 5 zł
każda następna godzina – 5 zł

10. Pikniki, targi, zawody, 
imprezy sportowo-rekreacyjne

wg.
umowy na organizację imprezy na 

terenie AWF  
11. Za wyrobienie duplikatu 

zagubionej karty
podwójna opłata 

(+ 30 zł za nową kartę)
12. Za zagubiony bilet 

jednorazowy
200,-

13. Za drugi samochód (tylko 
mieszkańcy)

podwójna stawka

14. samochody dostawcze, 
mikrobusy, ciężarowe 
przyczepy*
*dotyczy kart wjazdowych 

wg. odrębnie zawartej umowy

Koszt  nowej nienaładowanej karty wynosi  30 zł.

2


